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Besqab och John Mattson bildar JV för utveckling av bostäder på 
Lidingö och i Solna 
 

Besqab AB (publ) ("Besqab") har bildat ett joint venture (”JV”) med John Mattson 

Fastighetsföretagen AB (”John Mattson”) för utveckling av två bostadsprojekt. Det 

ena ingående projektet omfattar cirka 89 lägenheter på Lidingö och det andra cirka 

250 lägenheter i Solna.  

 

Magnus Andersson, VD för Besqab säger: 

“Vi ser fram emot att utveckla två nya bostadsprojekt i attraktiva lägen tillsammans med John 

Mattson. Samarbetet breddar vår geografiska närvaro och skapar kontinuitet gentemot Lidingö stad 

och Solna kommun. Genom att kombinera Besqabs kompetens inom bostadsrättsutveckling med 

John Mattsons erfarenhet av hyresbostadsförvaltning lägger vi grunden för ett långsiktigt 

samarbete.” 

 

Per Nilsson, VD för John Mattson säger: 

“Vi har lång erfarenhet av att utveckla hyresbostäder för långsiktigt ägande och genom samarbetet 

kan vi kombinera detta med Besqabs kompetens inom bostadsrättsutveckling. Samarbetet är 

långsiktigt och ambitionen är att utöka det gemensamma projektbolaget med fler projekt.” 

 

Besqab och John Mattson har bildat ett JV med syfte att utveckla två bostadsprojekt. Fyrtornet 5 på 

Lidingö omfattar kommande byggrätter för cirka 89 lägenheter, vilka planeras att utvecklas för 

bostadsrättsändamål. Koltrasten 1 i Solna omfattar kommande byggrätter för cirka 250 lägenheter, 

med en kombination av bostadsrätter och hyresrätter. Besqabs kärnverksamhet är utveckling av 

bostadsrätter och John Mattson har lång erfarenhet av utveckling och förvaltning av hyresbostäder. 

Kombinationen av bolagens kompletterande expertis säkerställer optimering av kvalitet och 

funktion gentemot respektive kundgrupp.  

 

Läs mer om projektet på: https://www.besqab.se/stockholm/lidingo/larsberg 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Magnus Andersson, VD, e: magnus.andersson@besqab.se, t: +46 73 410 12 43 

Anna Åkerlund, IR-chef, e: anna.akerlund@besqab.se, t: +46 70 778 28 97 

 

Om Besqab 

Besqab AB (publ) utvecklar hållbara bostäder av hög kvalitet i eftertraktade lägen i Storstockholm 

och Uppsala. Verksamheten omfattar även utveckling av samhällsservice för andras ägande eller 

egen förvaltning. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm. Mer information på www.besqab.se 
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